ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ, ЭНЕРГЕТИКИ
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

19 декабря 2024 г.                                                                              № 637-т
г. Салехард

Проведена государственная регистрация нормативных правовых актов
Ямало-Ненецкого автономного округа _____________________ 2024 г.
Регистрационный № ____

О внесении изменения в таблицу 1 приложения к приказу департамента тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа
от 19 декабря 2020 года № 252-т

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1081-П «О департаменте тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа» п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится
в таблицу 1 приложения к приказу департамента тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 декабря 2020 года № 252-т
«Об установлении филиалу акционерного общества «Ямалкоммунэнерго» в Надымском районе тарифов на водоотведение (очистка сточных вод) для расчетов с потребителями города Надым муниципального образования муниципальный округ Надымский район Ямало-Ненецкого автономного округа, на 2021 - 2026 годы».

[bookmark: undefined]Директор департамента тарифной
политики, энергетики
и жилищно-коммунального комплекса
Ямало-Ненецкого автономного округа                                 Д.Н. Афанасьев

УТВЕРЖДЕНО

приказом департамента тарифной политики,
энергетики и жилищно-коммунального комплекса
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 19 декабря 2024 года № 637-т

ИЗМЕНЕНИЕ,
 которое вносится в таблицу 1 приложения к приказу департамента тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 декабря 2020 года № 252-т

Таблицу 1 изложить в следующей редакции:
«Таблица
	№
п/п
	Потребители коммунальных ресурсов
	Год
	Тариф на водоотведение
(очистка сточных вод)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Иные потребители,
руб./м3 (без НДС)
	2021
	с 01.01.2021 по 30.06.2021 – 53,92
с 01.07.2021 по 31.12.2021 – 52,79

	2022
	с 01.01.2022 по 30.06.2022 – 52,79
с 01.07.2022 по 30.11.2022 – 62,11
с 01.12.2022 по 31.12.2022 – 64,64

	2023
	с 01.01.2023 по 31.12.2023 – 64,64

	2024
	с 01.01.2024 по 30.06.2024 – 64,64
с 01.07.2024 по 31.12.2024 – 79,19

	2025
	с 01.01.2025 по 30.06.2025 – 79,19
с 01.07.2025 по 31.12.2025 – 82,55

	2026
	с 01.01.2026 по 30.06.2026 – 62,32
с 01.07.2026 по 31.12.2026 – 64,16

            ».

image1.png